

MUNICIPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023
Processo Administrativo Nº 2023.03.02.001P SRP
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS
Data de Publicação: 09/03/2023 11:24:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 11:05:37
LOTE I - PNEUS PARA ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANTEO / GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.543,10	Valor Total: 43.206,80	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR / DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2.490,50	Valor Total: 149.430,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.528,16	Valor Total: 50.563,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PNEUS CANTEIROS EIRELI	075	01.739.141/0004-36	342.405,76	243.200,00		Não
2 THIAGO AUTO PECAS LTDA	023	48.887.849/0001-55	342.405,76	244.950,00	0,72	Sim
3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	039	11.044.272/0001-00	342.405,76	245.203,20	0,10	Sim
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	066	07.115.104/0001-90	342.403,88	256.803,75	4,73	Sim
5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	094	12.565.600/0001-86	342.405,76	268.460,00	4,54	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	077	21.648.501/0001-73	342.405,76	270.000,01	0,57	Sim
7 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	017	33.652.309/0001-15	342.405,76	273.990,00	1,48	Sim
8 HF PNEUS LTDA	064	18.180.450/0001-79	342.405,76	335.663,99	22,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	014	46.440.571/0001-48	342.405,76	194.900,00		Sim
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	037	38.541.701/0001-00	342.405,76	219.000,00	12,3653	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	032	35.959.058/0001-41	342.405,76	249.000,00	13,6986	Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	011	35.896.112/0001-57	342.377,76	249.980,00	0,3936	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	031	40.219.546/0001-52	342.405,76	250.999,00	0,4076	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	078	43.570.564/0001-72	342.405,76	251.500,00	0,1996	Sim
JH COMERCIO DE PEÇAS E	058	02.795.126/0001-25	342.336,00	256.500,00	1,9881	Sim
FRANCISCO ALVES DA SILVA	019	47.483.246/0001-25	342.405,76	273.989,00	6,8183	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	076	44.904.846/0001-21	342.405,76	274.000,00	0,0040	Sim
R H HONORATO LOCAÇAO LTDA ME	083	10.850.797/0001-70	342.404,68	342.404,68	24,9652	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	074	23.156.411/0001-76	342.405,76	342.405,76	0,0003	Sim

MUNICIPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 11:05:37
LOTE II - PNEUS PARA MAQUINAS PESADAS/CAMINHÃO CAÇAMBA E PIPA - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: PNEU 12,5X80-18
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO			Valor Total: 10.904,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.726,10		
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 17,5X25
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO			Valor Total: 67.392,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.616,00		
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TITAN	Modelo: PNEU 1400X24
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24			Valor Total: 50.544,00
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4.212,00		
Item: 4	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR PAPALEGUAS	Modelo: PAPALEGUAS G8 16PR
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20			Valor Total: 55.200,60
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.971,45		
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR STEELMARK	Modelo: STEELMARK AGS 16PR
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20			Valor Total: 104.364,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2.609,10		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	009	11.044.272/0001-00	447.916,48	288.405,00		Sim
2 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	078	33.652.309/0001-15	447.916,48	328.491,00	13,90	Sim
3 THIAGO AUTO PECAS LTDA	056	48.887.849/0001-55	447.916,48	328.500,00	0,00	Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI	059	01.739.141/0004-36	447.916,48	341.900,00	4,08	Não
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	085	07.115.104/0001-90	445.035,52	350.000,00	2,37	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	095	21.649.501/0001-73	447.916,48	351.000,00	0,29	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	004	12.565.600/0001-86	447.916,48	387.560,00	10,42	Sim
8 HF PNEUS LTDA	089	18.180.450/0001-79	447.916,48	392.860,00	1,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	011	38.541.701/0001-00	447.916,48	209.000,00		Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	012	35.896.112/0001-57	447.916,48	230.450,01	10,2632	Sim
FRANCISCO ALVES DA SILVA	069	47.483.246/0001-25	447.916,48	328.490,00	42,5428	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	086	23.156.411/0001-76	447.916,48	330.000,00	0,4597	Sim
JH COMERCIO DE PEÇAS E	073	02.795.126/0001-25	447.892,00	334.700,00	1,4242	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	035	40.219.546/0001-52	447.916,48	334.800,00	0,0299	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	087	35.959.058/0001-41	447.916,48	335.000,00	0,0597	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	099	43.570.564/0001-72	447.916,48	337.000,00	0,5970	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	034	46.440.571/0001-48	447.916,48	358.900,00	6,4985	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	092	44.904.846/0001-21	447.916,48	359.000,00	0,0279	Sim
R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA ME	048	10.850.797/0001-70	447.915,64	447.915,64	24,7676	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 11:05:37
LOTE III - PNEUS PARA VEÍCULOS PEQUENO PORTE - AMPLA PARTICIPAÇÃO

MUNICÍPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 35.000,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 414,10	Valor Total: 62.115,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R14			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 407,00	Valor Total: 6.512,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 693,00	Valor Total: 19.404,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/60R15			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 423,31	Valor Total: 10.159,44	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R15			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 456,22	Valor Total: 7.299,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO AUTO PECAS LTDA	018	48.887.849/0001-55	209.775,72	140.489,96		Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	010	21.849.501/0001-73	209.775,72	148.000,00	5,35	Sim
3 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	067	33.652.309/0001-15	209.775,72	148.841,00	0,57	Sim
4 PNEUS CANTEIROS EIRELI	059	01.739.141/0004-36	209.775,72	150.340,00	1,01	Não
5 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	016	11.044.272/0001-00	209.775,72	150.570,15	0,15	Sim
6 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	056	07.115.104/0001-90	209.772,38	167.900,00	11,51	Sim
7 HF PNEUS LTDA	095	18.180.450/0001-79	209.775,72	190.379,80	13,39	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	030	12.565.600/0001-86	209.775,72	209.420,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	006	38.541.701/0001-00	209.775,72	139.000,00		Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	026	35.896.112/0001-57	209.775,72	147.845,00	6,3633	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	055	43.570.564/0001-72	209.775,72	148.200,00	0,2401	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	004	40.219.546/0001-52	209.775,72	148.600,00	0,2699	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	060	23.156.411/0001-76	209.775,72	148.700,00	0,0673	Sim
FRANCISCO ALVES DA SILVA	035	47.483.246/0001-25	209.775,72	148.840,00	0,0941	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	038	35.959.058/0001-41	209.775,72	149.000,00	0,1075	Sim
JH COMERCIO DE PEÇAS E	049	02.795.126/0001-25	209.648,00	151.000,00	1,3423	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	011	46.440.571/0001-48	209.775,72	167.850,00	11,1589	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	090	44.904.846/0001-21	209.775,72	168.000,00	0,0894	Sim
R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA ME	021	10.850.797/0001-70	209.772,38	209.772,38	24,8645	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 11:05:37
LOTE IV - PNEUS PARA VEÍCULOS DE MÉDIO - AMPLA PARTICIPAÇÃO

MUNICIPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.211,00		Valor Total: 14.532,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60R18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 950,00		Valor Total: 11.400,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 894,00		Valor Total: 10.728,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 936,00		Valor Total: 18.720,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17,5			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.176,00		Valor Total: 28.224,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/55-R16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 778,07		Valor Total: 6.224,56
Item: 7	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75R16			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 960,00		Valor Total: 34.560,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO AUTO PECAS LTDA	096	48.887.849/0001-55	183.694,60	131.588,56		Sim
2 F A DE LIMA AUTOPEÇAS	034	33.652.309/0001-15	183.694,60	132.871,00	0,97	Sim
3 PNEUS CANTEIROS EIRELI	015	01.739.141/0004-36	183.694,60	134.898,00	1,53	Não
4 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	028	11.044.272/0001-00	183.694,60	135.676,80	0,58	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	053	21.649.501/0001-73	183.694,60	137.000,00	0,98	Sim
6 HF PNEUS LTDA	043	18.180.450/0001-79	183.694,60	157.937,56	15,28	Sim
7 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	038	39.422.751/0001-31	183.304,00	159.689,00	1,11	Sim
8 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	057	07.115.104/0001-90	183.693,28	183.693,28	15,03	Sim
9 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	051	12.565.600/0001-86	183.694,60	183.694,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	085	38.541.701/0001-00	183.694,60	119.000,00		Sim
ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	060	43.570.564/0001-72	183.694,60	130.000,00	9,2437	Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	097	35.896.112/0001-57	183.694,60	130.400,00	0,3077	Sim
FRANCISCO ALVES DA SILVA	094	47.483.246/0001-25	183.694,60	130.890,00	0,3758	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	019	35.959.058/0001-41	183.694,60	131.000,00	0,0840	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	004	40.219.546/0001-52	183.694,60	132.870,01	1,4275	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	090	23.156.411/0001-76	183.694,60	133.050,00	0,1355	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	009	44.904.846/0001-21	183.694,60	147.000,00	10,4848	Sim

**MUNICIPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE**

JH COMERCIO DE PEÇAS E	021	02.795.126/0001-25	183.628,00	151.000,00	2,7211	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	062	46.440.571/0001-48	183.694,60	183.000,00	21,1921	Sim
R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA ME	003	10.850.797/0001-70	183.693,28	183.693,28	0,3788	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 11:05:37
LOTE V - PNEUS PARA MOTOCICLETAS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: VIPER
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-R17 TRAZEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 2.560,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: VIPER
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90XR19 DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 1.920,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: WINNER
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 188,00		Valor Total: 2.256,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: WINNER
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 197,00		Valor Total: 2.364,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	060 11.044.272/0001-00	12.292,92	9.100,00		Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	023 21.649.501/0001-73	12.292,92	10.000,00	9,89	Sim
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	097 07.115.104/0001-90	12.292,52	12.292,52	22,93	Sim
4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	016 12.565.600/0001-86	12.292,92	12.292,92	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	065 35.896.112/0001-57	12.292,92	9.200,00		Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	028 43.570.564/0001-72	12.292,92	9.300,00	1,0870	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	046 35.959.058/0001-41	12.292,92	9.500,00	2,1505	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	036 44.904.846/0001-21	12.292,92	9.900,00	4,2105	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	051 40.219.546/0001-52	12.292,92	10.100,00	2,0202	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	030 46.440.571/0001-48	12.292,92	12.100,00	19,8020	Sim
JH COMERCIO DE PEÇAS E	080 02.795.126/0001-25	12.280,00	12.280,00	1,4876	Sim
R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA ME	024 10.850.797/0001-70	12.292,52	12.292,52	0,1020	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	045 23.156.411/0001-76	12.292,92	12.292,92	0,0033	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 11:05:37
LOTE VI - CAMARA DE AR PARA DIVERSOS VEICULOS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 8.400,00

**MUNICIPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80 -18			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 500,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 480,00		Valor Total: 5.760,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 4.440,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 7.750,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 102,00		Valor Total: 2.040,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22.5			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 170,00		Valor Total: 2.720,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 2.730,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 3.750,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR 13/14			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 7.700,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR -15			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 420,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 420,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18 DIANTEIRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 TRASEIRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO AUTO PECAS LTDA	001	48.887.849/0001-55	69.113,56	49.900,00		Sim
2 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA	065	11.044.272/0001-00	59.005,56	58.700,00	17,64	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	008	21.649.501/0001-73	59.005,56	59.000,01	0,51	Sim
4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	079	07.115.104/0001-90	59.000,86	59.000,86	0,00	Sim
5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	047	12.565.600/0001-86	59.005,56	59.005,56	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J A SERVICOS E LOCACOES	027	35.896.112/0001-57	137.553,96	39.990,20		Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	066	43.570.564/0001-72	59.005,56	40.000,00	0,0245	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	013	40.219.546/0001-52	59.005,56	42.657,00	6,6425	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	018	35.959.058/0001-41	59.005,56	43.658,00	2,3466	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	095	23.156.411/0001-76	59.005,56	46.000,00	5,3644	Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	031	44.904.846/0001-21	59.005,56	47.205,00	2,6196	Sim
JH COMERCIO DE PEÇAS E	097	02.795.126/0001-25	58.790,00	51.400,00	8,8868	Sim
WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	060	46.440.571/0001-48	59.005,56	56.900,00	10,7004	Sim
R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA ME	034	10.850.797/0001-70	58.997,90	58.997,90	3,6870	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 11:05:37

LOTE VII - PROTETOR E VÁLVULAS PARA PNEUS DE DIVERSOS VEICULOS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RUZI	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 61,74		Valor Total: 5.309,64
Item: 2	Unidade: UN	Marca: RUZI	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 113,12		Valor Total: 2.262,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RUZI	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,19		Valor Total: 601,90
Item: 4	Unidade: UN	Marca: RUZI	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 24			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 108,27		Valor Total: 1.082,70
Item: 5	Unidade: UN	Marca: RUZI	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 244,00		Valor Total: 2.440,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LP	Modelo:
Descrição: VALVULA P/ PNEU S/CAMARA 22.5			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,88		Valor Total: 1.457,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LP	Modelo:
Descrição: VALVULA P/PNEU 14			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,78		Valor Total: 2.756,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LP	Modelo:
Descrição: VALVULA P/PNEU 15			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,98		Valor Total: 599,20
Item: 9	Unidade: UN	Marca: LP	Modelo:
Descrição: VALVULA P/ PNEU S/CAMARA 17.5			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,94		Valor Total: 1.397,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	020	07.115.104/0001-90	18.007,26	17.907,04		Sim
2 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	019	12.565.600/0001-86	18.011,62	18.011,62	0,58	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	099	21.649.501/0001-73	18.011,62	18.011,62	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	048	44.904.846/0001-21	18.011,62	14.500,00		Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	093	43.570.564/0001-72	18.011,62	15.500,00	6,8966	Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	010	35.896.112/0001-57	18.011,62	15.589,00	0,5742	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	075	40.219.546/0001-52	18.011,62	16.587,00	6,4020	Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	024	35.959.058/0001-41	18.011,62	16.589,00	0,0121	Sim
JH COMERCIO DE PEÇAS E	026	02.795.126/0001-25	17.752,00	17.752,00	7,0107	Sim
R H HONORATO LOCACAO LTDA ME	029	10.850.797/0001-70	18.007,26	18.007,26	1,4379	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	091	23.156.411/0001-76	18.011,62	18.011,62	0,0242	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/03/2023 11:05:37
LOTE VIII - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANÇAMENTO DE DIVERSOS VEICULOS - EXCLUSIVO
MEI/ME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO VP (AUTOMOVEIS PEQUENO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,99		Valor Total: 9.998,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE BALANÇAMENTO VP (AUTOMOVEIS PEQUENO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,66		Valor Total: 2.666,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO VG (ONIBUS E CAMINHÃO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,32		Valor Total: 5.959,20
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE BALANÇAMENTO VG (ONIBUS E CAMINHÃO)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 46,17		Valor Total: 2.077,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME	083	07.115.104/0001-90	20.700,85	20.700,85		Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	077	21.649.501/0001-73	20.703,85	20.703,85	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THIAGO AUTO PECAS LTDA	028	48.887.849/0001-55	20.703,85	18.200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	058	35.959.058/0001-41	20.703,85	14.589,00		Sim
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA	032	44.904.846/0001-21	20.703,85	16.570,00	13,5787	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	024	40.219.546/0001-52	20.703,85	16.580,00	0,0604	Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	088	43.570.564/0001-72	20.703,85	20.000,00	20,6273	Sim
J A SERVICOS E LOCACOES	060	35.896.112/0001-57	20.703,85	20.000,01	0,0001	Sim
R H HONORATO LOCACAO LTDA ME	097	10.850.797/0001-70	20.699,80	20.699,80	3,4989	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	056	23.156.411/0001-76	20.703,85	20.703,85	0,0196	Sim